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slagna vid Tien Tsin, som de 
skulle intaga. Deras förlust siges 
uppgå till joo man stupade, diraf 
större delen ryssar. Amiral Sey- 
mours kolona på 3,ooo har ej af- 
hörts sedan den 13, då den låg om­
ringad af de kinesiska horderna, 
hvadan man fruktar det värsta. 
De kinesiska soldaternas antal kring 
Peking beräknas till 360,000.

Fråa Peking har inga nyheter 
kommit på ett par veckor, men de 
kinesiska sändebuden försäkra, att 
legationerna äro i säkerhet. Säkra 
nyheter åro omöjliga att få emedan 
järnvägar och telegraflinier för­
störts. Ett synes emellertid vara 
klart, att upproret har större och 
djupare omfattning än man förmår 
fatta, och ”boxerna” äro kanske nu 
i besittning af regeringen. Deras 
lösen år: ”döda alla utländska djåf- 
lar”.

h vartst de olika lagförslagen skår- — Några skurar föllo helt nyligen Brltlsh Columbia.
i provinsens nordvästra del. __ Guldgrå/vare hafv, ankommit

Ett tillägg måste göras i den nya — En mennonit vid namn Bosch- från Dawson med $175,000. 
beskattningslagen, hvarigenom man ^ håltUt, och införpassats 
järnvägsbolag mi kurma beskattas winnipeg för växelförfalskning. | 
för gatuförbät t ringar, skolor etc.

Två bolag har nu koncession på 
att bygga spårvägar från Winnipeg 
till Setkirk. De skola bedrifvas med 
elektricitet.

Hufvudstodsbref. skådats. :
Ottaws jaai 36

H viskningar om parlamentets 
snara hemförlofning halva hörts, 
men denna nu af medlemmame ef­
terlängtade händelse kommer ej att 
aga rum förrän i midten af >ilL

Mycken tid förstöres i onödig dis­
kussion öfver t. ex. Vukonhistorier- 
na, hvarjämte den nu sittande kom- 
mitteen angående soldaternas pro­
viant väntas fördröja det nödvändi­
gaste arbetet.

Handel och fabriksrörelse åro 
fortfarande i uppsving. De olika 
fabrikerna åro ej i stånd att skaffa 
sig tillräckliga arbetskrafter. Den 
gjorda nedsånkningen i tull på 
skjortor synes ej hafv a inverkat så 
menligt på hemgjorda artiklar som 
fruktadt var. Bomullsspinnerierna 
kunna ej hyra tillräckligt många ar­
betare och grossbandelsfirmor hafva 
beklagat sig öfver svårigheten att 
tå sina beställningar i tid. Montre­
al Cotton Company‘s förut betydliga 
fabriker i Valleyfield skola ytterliga­
re utvidgas.

Canadas äppelexportfirer gifva 
fortfarande orsak till klagomål öfver 
det dåliga sätt hvarpå de packa sina 
äpplen. Denna viktiga del af han­
deln är i fara att helt och hållet för- 
dårfvas på grund af exportörernas 
oärlighet. Det synes som om ex­
portörerna från New Zeeland och 
Tasmanien taga sig i akt och leve­
rera goda varor, väl packade. På 
grund af den praktik, som följes sf 
Ontarios och Quebecs esportörer 
har en lag antagits, som påbjuder 
inspektion af frukt. Priset på lysolja 
är fortfarande otillfredsställande, 
men för att visa det regeringen gjort 
sitt bästa, upprepas hvad finansmi­
nistern har att säga däröfver: den 
nuvarande regeringen har gjort sitt 
bästa för att genom nedsänkning af 
tull och större frihet i handteringen 
nedbringa priset. Oljan kan nu im­
porteras i stora kvantiteter till flere 
punkter än tillförene. Då bolagen 
höjde sina fraktpriser, vägrade re­
geringen godkänna dem. 
gjorts hvad regeringen vidgår att 
sänka priset.

— Guvernör Mc Innes har afske- 
dats från sin post af premier Laurier 
och har i hans ställe utnämts Sir 
Henry Joly, minister för uppbörds- 
verket. Mr Mclnnes ämnar slå sig 
ned i Vancouver.

— Mr Joseph Martin ämnar inga­
lunda hålla sig lugn efter sitt fall 
som premierminister. Han har lof- 
vat introducera en mängd tvistefrå­
gor under kommande session, som 
väntas bhfva varm i högsta grad.

UtUe4et.
Skördeutsik terna i Minnesota 

och Dakota åro mycket dåliga 
och kommenteras det en stor na- 
tionel olycka. Endast 75,000,000 
bu. väntas skördas i de tre stater 
na mot 200 mill. i fjol och 225 
1698.

— Eldsvåda förstörde en eleva- 
j tor vid Pilot Mound innehållande 
3000 bu. hvete.

— En arbetare på M. N. W. ba­
nan, W. Moore, dödades genom en 
vattenreservoirs fall.

CANADA. — Tvånne brunosgråfvare, Bell 
och Staples, kvåfdes af brunnsgas 
på en farm norrom Swan River.

— Jubilee dagen högtidiighölls i 
Crystal City med en större fäst tig het.

Quebcc.

— E. Jolly fick 9 års straffarbete 
för stöld af $9,000 från Jolictte.

— J. Roche, en ökänd karaktär, ; 
misstänkt för att hafva deltagit i 
bankstölden i Napanee, dömdes till Lake har förbjudit sina församlings

: medlemmar att sända sina barn till 
i folkskolan vid förlust af absolution.

— Den katolska prästen i Shoal

30 år» straffarbete för rån.
— Wabay, en indian, anklagad 

för att hafva mördat en resande, 
häktades efter en lång jakt af sina 
vänner, som förmåddes till denna 
af den stora utlefvade belöningen
$300.00.

W. H. Chevine, en ung man, 
drueknade under badning i Shoal 
Lake i 4 yards vatten.

— Täflingar i Plöjning ha hållits 
under den gångna månaden. De haf­
va varit talrikt besökta och mycken 
entusiasm har rådt trots den ogyn- 
samma väderleken.

Minst 200,000 man beräknas de 
europeiska makterna komma att få 
sända dit för att blifva herre öfver 
situationen, och makterna göra s:na 
förberedelser med all ifver.

Senaste underrättelser meddela, 
att expeditionen framkommit till 
Tien Tsien den 23, och att 4000 
marscherat därifrån till Seymours 
undsättning, som lär befinna sig 12 
mil därifrån. Den allvarsammaste 
nyheten är, att upproret äfven bör­
jar sprida sig till de stora folk täta 
södra provinserna. Missionärerna 
och andra utländingar ha varnats.

De ryska trupperna synes häfda 
sitt gamla rykte om råhet och bar- 
barism. Där de dragit fram ha de 
•»kjutit ned fredliga kineser, och de­
ras grymhet har gjutit mera olja på 
upprorslågan.

Förenta Staterna hafva nu 
kommit så vidt i fråga om flli- 
pinska Ögruppens lugnande, att 
allmän amnesli har utlofvats de 
infödingar, som inom 90 dagar 
nedlägga sina vapen och erkänna 
Förenta Staternas öfverhöghet.

Oroligheter hafva utbrutit i Bul­
garien. En sammanstötning egde 
rum mellan befolkning och trupper­
na i hvilken 90 dödades och 370 så­
rades. Tidningar skola indragas, 
eller ock skola utgifvarne vara fö- 
sedda med intyg om deras uppfos­
tran och förmåga att rätt sköta en 
tidning.

Syd Dakota har genom att för­
ändra Missouri flodens lopp annek­
terat 26,000 aeres från Nebraska. 
En väpnad konflikt syntes vid ett 
tillfälle oundviklig men Dakota bor­
na voro för kvicka.

Två förskräckliga järnvags-ol ve­
kor inträffade i Förenta Staterna 
på midsommardagen. Ett tåg pA 
Southern banan körde ned i flod en 
vid Mc Douvagh Go., hvarvid 3f> 
personer dödades.
Bay, Wisc., sammanstötte ett lust­
tåg med .ett frakttåg. Sex perso­
ner dödades och 34 skadades.

Ontario.

— CanaJa har tillerkänts första i 
priset för sin skogsutstållning i Pa- — Efter den erfarenhet vi denna 

sommar fått synes det som om en 
en för tidig vår ingalunda vore det 
bästa fördetta land. Milda vintrar 
med litet snö synas också vara min­
dre passande.

ris.
— Som Sir Henrys efterföljare 

vid uppbördsverket har utnämts Mr 
Bernier, M. P. för St. Hyacinthe.

— Ett C. P. R. frakttåg urspå­
rade vid Grand Falls N. B. Loko­
motivet samt 17 frakt vagnar föllo i 
vattnet.

— Sex vakanser finnes nu i Hou- 
se of Commons, Ottawa.

— Den konservativa organisatorn 
Birmingham har resignerat. Han 
efterträdes af John T. C. Thomp­
son.

— Rägnskurar hafva de sista da- 
fallit öfverallt i Manitoba.

Natten till onsdagen rägnadet det 
mycket häftigt isynnerhet i Winni- 

Ehuru ragnet kom sent förpeg-
att i betydligare mån förbättra åker­
fälten torde potatisen kunna repa sig
väl.

— Den ihålllande torkan jämte 
gräshopporna hafva på kort tid om­
intetgjort de hästa utsikter. Öfver 
den förstnämda råder en högre 
makt, som i år synes ämna låta oss 
förstå, att väder och vind ej skapas 
enligt våra önskningar. För den 
senare plågan åro farmarena att 
skyllas, enär de i fjol underrätades, 
att gråshoppeägg lagts samt att 
landet borde plöjas för alt göra än­
da på pesten. Detta försummades 
och resultatet föreligger. Odjuren 
hafva gjort stor skada på många 
ställen i provinsen.

N. W. Territorierna.
— Capt. C. E. Smith har utnämts 

till polisdomare i Calgary.
— Den nya tyskm tidningen i Re­

gina synes vårkligea ”blive noget 
av”.

Transvaal kriget— Från Ra t Portage meddelas: 
Det är svalt och skönt på Lake of 
the Woods stränder och tänka vi 
med medömkan på de arma Winni- 
peggarne, som troligen i det närma­
ste äro färdiga att upplösas af den 
starka hettan.

Vattnet är fortfarande lågt och 
tillförseln af sågtimmer knapp.

Den 30 på aftonen håller baptist- 
kyrkans syförening »in sedvanliga 
auktion i kyrkans undervåning. En 
mängd vackra föremål åro färdiga 
att säljas hvarjämte ett kort men 
god t * program 
Fri lemonad och fri entree. 
välkomna. Pred. Peterson från Tyn- 
dal kommer att närvara. På sön­
dagen den 1 juli predikar han på f. 
m. i Norman och på kvällen i Rat 
Portage.

En sångkör har bildats i förening 
med baptistkyrkan med pastor Erix- 
on som ledare.

Adolf F. Erixon, broder till past. 
E., anlände från Sverige den 20 ds.

Kriget i Sydafrika är nu ställt i 
skuggan genom händelserna i Kina. 
Mycket få nyheter släppas igenom 
af censuren. Gen. Buller har nu be­
satt alla städer utmed Durban järn­
vägen och förenat sig med general 
Roberts. Härigenom anses Free- 
staten och Transvaal blifvit afskur­
na från hvarandra. Boerna rappor­
teras fortfarande lägga ned sina va­
pen i stort antal samt återvända till 
sina farmar. Gen. Warren berät­
tar, att rebellionen i Kapkolonien 
är nu kväfd.

Allt har Vid Gvecn

Dominiwa parlament.
Mr R. L. Richardsons gaf notice 

om nödvändigheten att börja skatt- 
lägga C. P. R. land men förslaget 
nedvoterades med 99 röster mot 6.
Premierministem tog den ställning­
en, att principen om beskattning 
samt tydningen aflagea om beskatt- 
ning bör hänskjutas till domstol.
Parlamentet vore ej beråttigadt uttala 
sig i den riktning Mr Richardson 
slagit in. Sic Wilfrid ansåg emeller 
lid, att västerns producerande män 
borde hafva nödigt skydd.

Underhuset har börjat samman­
träda om förmiddagarna.

Sir Chas. H. Tuppers beskyllning­
ar i Yukon Irågan tillbakavisades 
af premier Laurier med stöd af bret.

Skatten pä kineser har höjts till 
$100 och den, som söker inbringa 
dem utan att betala den nödvändiga
afgiften är skyldig att böta $200. , _ ,

Omkring 200 deltagare hade nöjet, En större prislista jämte ett godt
.”^”"^iTsaiiscrinc "»iTlika lyssna till flere tal, Öfver dagens M- sport program anordnas. Beridna j Ryssland för alt ha ställt till he-
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skall beUrifvss och Unga ändamåls — Piesideni Meighen af Lake nf 1 *n * * ‘ e ning all ilä hg faa, i Nord Kma. 1 alla
enliga banor anläggas pä olika stål- the Woods kvarnbolag anser, att cn" fall synes Ryssland vara färdigt för j banan, hvarigenom boerna afskurits

man i allmänhet har en alltför pessi- — Generalguvernör Minto ämnar aktion, ty den har nu mobiliserat de från kusten. 150 skottar meden 
mistisk åsikt om grödans tillstånd i besöka Dawson City och vid sin åt ! sibiriska armeakärerna. konvoj på 50 vagnar rapportes ha

; jandet. Han år nu ute på en besikt- erkomst upplifva minnet af forna Den internationella truppen, 4000 gifvit sig fangen till DeWet.
resa öfver provinsen. Gläd- dagar genom att besöka de platser, man, som afsändes till de utländska Kriget antages nu närma sig slu- 

Största delen af arbetet denna j jande vore om hans åsikter befunnos j hvarest han som deltagare i strider- sändebudens i Pekings undsättning, tet och de utländska militärattaché-
hafva blifvit tillbaka- erna resa hem.

Kriget i Kina.arrangerats.
Alla

I Pretoria ligga 5,000 sårade och 
sjvka engelsmän. Boerna äro fort­
farande i besittning af banan till 
Losrnzo Marquez.

1 Orange Fristaten för gen. De 
Wet ett framgångsfullt guerillakrig. 
Järnvägar och telegraf upprifvas 
oupphörligt, tåg urspåras och för­
störas, broar sprängas, konvojer 
och mindre trupper tagas eller drif- 
vas tillbaka. En liten trupp cana- 
diensare har blifvit nedgjord eller 
tillfångatagen. Gen. Kitchener, 
som medföljde ett konstruktionståg, 
hann med knapp nöd undkomma då 
boerna anföllo tåget och förstörde 
det och togo 400 soldater och arbe­
tare tillfånga. I gengäld hafva eng­
elsmännen brånnt gen. De Wets 
farm. Boerna synes också ha ge­
nombrutit gen. Rundels linie och 
ryckt söderut.

Dm klaesiika draken visar 
tänderna mot de hvlta 

gamarne.
— Anslag hafva gjorts i extra 

budgeten för ett nytt rådhus och 
finka i Red Deer, dito i Macleod, 
förstoring af emigranthuset i Ed- 
monton o. s. v.

— De bästa skördeutsikter råda 
i Alberta samt rundt omkring Re­
gina och långs P. A. banan.

— Den kommission, som haft i 
uppdrag att göra aftal med mestiser 
och gifva dem de land, till hvilka 
de äro berättigade, har nu afslutat 
sina arbeten.

Kriget i Kina är, efter allt att 
dömma, en verklighet. Den kine­
siska regeringen synes nämligen 
vilja motsätta sig europeisk hjälp 
för dämpande af ”boxer”-upproret. 
Därför har det oerhörda inträffat,att 
kinesiska regeringstrupper beväp­
nade med moderna vapen, förhind­
rat de internationella trupperna att 
marschera till Peking, och det sei 
ut som om stormakterna åro något 
förbryllade öfver den oklara situa­
tionen. Återstår'att se huru stor­
makterna skola komma öfverens om 
att uppträda gemensamt om formlig 
krigsförklaring måste sändas Kina. 
En känd kinesisk reformator beskyl-

l
Manitoba.

— Bromegrås har visat sig gifva 
en under nuvarande torra år synner­
ligen god aflcastning. En Mr W. 
I Londale i Headinglys närhet har 
bromegrås den ao d.s 40 tum långt.

— En bankett till Mr Greenways 
ära hölls i Boissevain den aa d:s.

i

— En sommarutställning skall 
hållas i Regina den 8 och 9 augusti.

Stråthconas Horse rapporteras ha 
sprängt en järnvägsbro på Delagoa.

len.

laaltaka* legUlatur. nings

na mot indianerna uppehöll sig. rapporterasgångna veckan har skett i kommitté, riktigtu
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